
 

令和 7 年 6 月吉日 

 

関係各位 

 

シンポ株式会社 

 

天板木縁幅 変更のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社無煙ロースター用天板の木縁幅につきまして、これまで標準 20 ㎜と

してきましたが、この度標準木縁幅を 10 ㎜とさせて頂くこととなりましたこ

とをご案内申し上げます。 

木縁幅を 10 ㎜にすることで、天板面を広くお使い頂けるようになります。 

今後も、さらなる品質、サービスの向上に努めて参りますので、引き続き倍旧の

お引き立てを賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．変更の内容 

天板木縁 標準幅の変更  

従来：20 ㎜ 

変更：10 ㎜ 

 

※従来通り 20mm での製作も可能です。 

 製作間違いにならないよう、木縁幅の記載をお願い申し上げます。 

 

２．変更時期 

   令和 7 年 7 月ご発注分より 

 

※価格につきましては、別紙の価格係数をご確認ください。 

 

    

お問い合わせ先：  

北海道支店   011-867-8929    東北支店  022-244-8921 

東京支店    03-5959-6861    名古屋支店 052-776-2241 

大阪支店    06-6378-5781    九州支店  092-611-1910 

東京ＭＳ事業所 048-677-6811    海外事業部 03-5959-6761 

 

以上 



2025/6/20

シンポ株式会社 新名古屋工場

※指定がない限り、木縁幅10㎜がスタンダードとなります。

◆カタログ バリエーション

№ 形状 材質 木縁幅 段差 価格係数 断面 サンプル

① №５ ＭＤＦ 10mm あり 1

② №６ ＭＤＦ 10mm あり 1

③
メラミン

共貼り
－ － － 1

2025年7月発注分より適用

天板木縁バリエーション



◆オプション バリエーション

№ 形状 材質 木縁幅 段差 価格係数 断面 サンプル

① №５ 
ホワイト

アッシュ
10mm ほぼなし 1.2

② №６
ホワイト

アッシュ
10mm ほぼなし 1.2 上記参照

③ №５ ＭＤＦ 20mm あり 1

④ №６ ＭＤＦ 20mm あり 1

⑤ №５ 
ホワイト

アッシュ
20mm ほぼなし 1.2

⑥ №６
ホワイト

アッシュ
20mm ほぼなし 1.2 上記参照

⑦ №５ ＭＤＦ なし なし 1

⑧ №６ ＭＤＦ なし なし 1


